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Mieszkanie, 2 pok., 56 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Warszewo

cena 2 250 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,81 m2

HIT! Do wynajęcia, komfortowe i słoneczne 2 pok . mieszkanie z dużym balkonem - w nowym budynku z 2013 r. -
na nowoczesnym os. Warszewo w Szczecinie. Mieszkanie jest przestronne, posiada wyjątkowy klimat, zostało
wykończone dobrymi materiałami.

Lokal o pow. ok.56 m2 składa się: z obszernego salonu z wyjściem na balkon z bardzo ładnym widokiem, aneksu
kuchennego z zabudową, sporej i wygodnej sypialni z dużą szafą, reprezentacyjnego przedpokoju oraz
nowocześnie zaaranżowanej łazienki z WC w glazurze i terakocie z wanną oraz pralką.

Całkowity koszt najmu to: czynsz ofertowy 2 250 zł + czynsz do wspólnoty 550 zł + media. Razem 2 800
zł/miesiąc plus opłaty za prąd, CO i wodę wg stanów licznika. Kaucja zwrotna wynosi jednomiesięczny czynsz
najmu tj. 2 800 zł.

Oferta skierowana dla osób niepalących, bez zwierząt. Preferowany najem okazjonalny, co najmniej 12



miesięczny.

Wszędzie blisko! sklepy, komunikacja miejska. W pobliżu tereny rekreacyjnie.

Oferta godna polecenia z uwagi na super lokalizację i wysoki standard mieszkania.

Zapraszam do prezentacji!

Zobacz Wirtualny Spacer: https://panoramy.galactica.pl/virgo/493297

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Osak (licencja nr: 19646)

--------------------------

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol OSK-MW-575-4 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 81 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Rok budowy 2013 Materiał ścian CEGŁA + STYROPIAN

Balkon Cena 2 250, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności JEDEN WŁAŚCICIEL

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2250&width=230

